ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                              №

[bookmark: _Hlk203645414][bookmark: _Hlk204940243]Об отмене постановления администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 12.11.2018 № 80 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказа Министерства финансов РФ от 14.08.2018 № 26н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 12.11.2018 № 80 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений».
2. Опубликовать данное Постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте Барлакского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                   С.Г. Баландин